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Apartament cu 3 camere, 62 mp, parcare, zona
Berceni - 106.900€

ID: 170530AV
Ultima actualizare: 11.07.2025

Cartier: Berceni
Zona: 

Pret.mp: 1.724€ 
Rata lunara: 544,20 € 106.900€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 62.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament ideal pentru locuit sau investiție, situat într-o zonă bine conectată din Popești-
Leordeni, la doar 7-8 minute de mers pe jos până la stația de metrou Dimitrie Leonida. Locuința este complet
mobilată, dispune de centrală proprie, parcare inclusă, balcon închis și spațiu de depozitare în pod. Perfect pentru
familii tinere, cupluri sau pentru investiție în vederea închirierii – datorită poziției, compartimentării și facilităților.
Detalii generale: - Suprafață utilă: 62 mp - Compartimentare: decomandat - Etaj: Parter (înalt) din 3 - An construcție:
2016 - Balcon închis cu termopan - Posibilitate amenajare baie de serviciu (cu acces din living) - Spațiu de depozitare
dedicat în pod - Loc de parcare exterior inclus în preț Dotări & finisaje: - Se vinde complet mobilat (mobilier modern,
bucătărie pe comandă – MDF) - Centrală termică proprie - Ferestre termopan - Pardoseală: parchet, gresie - Uși
interioare moderne Localizare excelentă: - 7-8 min de mers pe jos până la metrou Dimitrie Leonida - Acces rapid la:
Penny, La 2 Pași, cofetării, brutărie, farmacii, 5 to Go, parc, Fresh 4U - Zonă liniștită si dezvoltata (restaurante, centru
comercial) Preț: 106.900 € (ușor negociabil) Cod ofertă / ID BLITZ: P145506

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


